
استان فارس 
کازرون

با اهدای ۲۰ میلیون تومان توسط خیران صورت گرفت؛
 برپایی بزرگترین سفره افطاری 

۵۰۰۰  نفری در کازرون

 با هزینه کرد ۲۰ میلیون تومانی از سوی خیّران کازرونی، بیش از 5 هزار 
نفر، میهمان سفره کریم اهل بیت در این شهر شدند.

سرویس شهرستان/ علی گلچین: در شب میلاد کریمه اهل بیت امام حسن 
مجتبی )ع( با اجرای طرح بزرگ افطاری، بیش از 15۰ جایزه نفیس به 
نونهالان و نوجوانان دختر و پسر حاضر در این جشن، از جمله گوشواره 
طلا، دوچرخه کوهستان، توپ فوتبال، کارت هدیه 5۰ هزار تومانی اهدا 

شد که با کمک های 4 میلیون تومانی خیرّان کازرونی صورت پذیرفت.
آزادسازی یک زندانی جرائم غیر عمد در شب میلاد کریمه اهل بیت )ع( 
نیز که به خاطر مبلغ دو میلیون و هفتصد هزارتومان در بند بود در جشن 

گلریزان زندانیان نیز از دیگر امور خیری بود که صورت گرفت.

طی جلسه ای انجام شد؛

بررسی مشکلات بیمارستان بخش 
چنارشاهیجان کازرون

با  بخشداری  در  چنارشاهیجان  بخش  بیمارستان  مشکلات  جلسه ای  در 
حضور اسکندر معصومی بخشدار، محمدی رئیس شبکه بهداشت شهرستان 
کازرون، شهردار، اعضای شورای شهر، رؤسای اداره برق و گاز و آب و 

شبکه بهداشت بخش چنارشاهیجان مورد بررسی قرار گرفت.
اسکندر معصومی، بخشدار چنارشاهیجان  ایمان احمدی:  سرویس خبری/ 
در این جلسه گفت: هر یک از ادارات آبفای شهری، اداره برق، گاز و 

شهرداری و دیگر مسئولان مصوبات جلسه قبل را ارائه دهند.
محمدی رئیس شبکه بهداشت شهرستان کازرون نیز گفت: پیمانکارهای 

محوطه و حصارکشی بیمارستان مشخص شده و شروع به کار کرده اند.
اژدری رئیس اداره آبفای بخش چنارشاهیجان نیز با بیان اینکه فاضلاب 
بیمارستان با رعایت حریم آب شرب باید در نظر گرفته شود، افزود: با 
پرداخت حق انشعاب آب این بیمارستان ظرف چند روز لوله کشی آب به 

بیمارستان انجام خواهد گرفت.
اعلام  شیراز  به  را  فنی  شرایط  اینکه  بیان  با  نیز  برق  اداره  رئیس  باقری 
با  افزود:  اعلام خواهند کرد،  را  هفته جاری جواب  اوایل  تا  و  کرده ایم 
اعلام شرایط فنی و با پرداخت حق انشعاب، پست زمینی برق و سوئیچ 

بورد نصب می شود و برق وارد بیمارستان خواهد شد.
هوشمند، رئیس اداره گاز نیز گفت: با پرداخت حق اشتراک مشکلی برای 

گاز رسانی به بیمارستان نداریم.

نورآباد
در نورآباد فارس صورت گرفت؛

تعویض پانل کنترل توربین 21 در مرکز 
انتقال نفت

با تلاش کارشناسان ابزار دقیق منطقه فارس، پانل کنترل توربین ۲1 در 
مرکز انتقال نفت نورآباد تعویض شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه 
فارس، مهدی یار رئیس واحد ابزار دقیق منطقه گفت: این پروژه با هدف 
سهولت استارت، بهره برداری و کاهش توقف های ناخواسته ای که به دلیل 
توربین 3۲  بر روی  در سال گذشته  می افتاد،  اتفاق  تجهیزات  فرسودگی 

مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد به صورت آزمایشی انجام شد.
توربین 3۲،  پانل  تعویض  پروژه  بودن  آمیز  موفقیت  از  افزود: پس  وی 
سال جاری  برای  فارس  منطقه  توربین های  بقیه  برای  پانل  تعویض  ادامه 

برنامه ریزی شد.
وی ادامه داد: در ابتدای سال جدید نیز پانل کنترل توربین شماره 1۲ مرکز 

انتقال نفت گچساران تعویض و در سرویس قرار گرفت.
نفر   37۰ با  توربین  هر  کنترل  پانل  تعویض  گفت:  پایان  در  یار  مهدی 

ساعت به مدت ۲3 روز انجام گرفت.

مرودشت
راه اندازی سامانه ثبت اتوماسیون اورژانس 

11۵ در مرودشت
به دنبال راه اندازی سامانه ثبت اتوماسیون دیسپچ 115 در شیراز، این بار 

این سامانه در مرکز پیام 115 مرودشت، راه اندازی شد.
و  حوادث  مدیریت  مرکز  رئیس  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
فوریت های پزشکی فارس، گفت: با این نرم افزار، تمامی بیماران دریافت 
کننده خدمت از مرکز اورژانس دارای پرونده سلامت می شوند و میزان 

خطای انسانی نیز به کمترین اندازه کاهش پیدا می کند.
دکتر »محمدرضا عالی منش« افزود: تماس های مردمی با اورژانس 115 
آمبولانس،  اعزام  پزشکی،  مشاوره  پرستاری،  مشاوره  گروه  پنج  شامل 
بهبود  بر  تمرکز  با  سامانه  این  که  می شود  مزاحم  و  تماس  از  انصراف 

خدمات رسانی به تماس های نیازمند به اعزام آمبولانس راه اندازی شد.
او امکان مشاهده خطوط انتظار تماس های مردمی را از دیگر مزایای این 
سامانه مدیریتی عنوان کرد و یادآور شد: همچنین این سامانه به گونه ای 
طراحی شده که در تمامی شبکه اینترنت دانشگاه قابل راه اندازی است و 

تمامی مکالمات ضبط می شود.
دکتر عالی منش، در پایان گفت: این سامانه، به مرور در تمام مراکز پیام 

استان، راه اندازی می شود.

کامفیروز
ارائه خدمات بهداشتی درمانی در روستای 

صعب العبور جیدرزار
یک تیم هشت نفره بهداشتی درمانی، به روستای صعب العبور جیدرزار، از 

توابع کامفیروز اعزام شدند.
به گزارش »وب دا« در شیراز، رئیس شبکه بهداشت و درمان کامفیروز، 
گفت: یک گروه کامل از تیم سلامت مرکز بهداشتی درمانی مهجن آباد، 
شامل پزشک، ماما، پرستار، کارشناس بهداشتی و بهورز، با هدف پیشگیری 
از بیماری ها و ارتقای سطح سلامت مردم، به روستای صعب العبور جیدرزار 
اعزام شدند و خدمات بهداشتی و درمانی رایگان به مردم و ساکنان این 

روستا ارائه کردند.
»دکتر سعید احمدی«، با بیان اینکه در صورت نیاز، بیماران برای سطوح 
بالاتر، به مراکز شهرستان و استان معرفی شدند، افزود: به لحاظ صعب العبور 
اما  ندارند،  دندانپزشک  و  پزشک  به  دسترسی  مردم  روستا،  این  بودن 
خدمات بهداشتی اولیه با حضور بهورز خانه بهداشت، به مردم این منطقه 
با اعزام تیم سلامت به این روستا، خدماتی شامل  ارائه می شود، همچنین 
معاینه، غربالگری، اندازه گیری فشارخون و توزیع دارو و مواد بهداشتی به 

صورت رایگان، به 11۰ نفر از ساکنان روستا، ارائه شد.
او آشنایی با بیماری های عفونی، آموزش بهداشت دهان و دندان و راه های 
و  ضدعفونی  و  موردنیاز  بهداشتی  اقلام  توزیع  بیماری ها،  از  پیشگیری 
کلرزنی منابع آب شرب را از دیگر خدمات این تیم سلامت عنوان کرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کامفیروز، اضافه کرد: طبق بازدیدهای قبلی 
و تصمیمات معاونت بهداشتی دانشگاه، اعزام تیم های پزشکی و بهداشتی 
به مناطق دورافتاده و صعب العبور به صورت فصلی انجام می شود و ارائه 
خدمات و مراقبت های بهداشتی در اولویت قرار دارد که هدف از اجرایی 

شدن طرح تحول نظام سلامت در حوزه بهداشت نیز هست.
دکتر احمدی، بیان کرد: شبکه بهداشت و درمان کامفیروز، تاکنون در 
راستای ارائه خدمات منسجم تر به مردم،  اقدامات مؤثری مانند آموزش، 
انجام داده که  سرشماری دقیق توسط بهورز، واکسیناسیون و غربالگری 

موجب رضایت مردم این منطقه شده است.

فراشبند
همزمان با اجرای طرح ضیافت الهی در بقاع متبرکه:

تلاوت جزء خوانی قرآن کریم در مساجد 
شهرستان فراشبند

کارشناس فرهنگی اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان فراشبند از برپایی 
محافل انس با قرآن کریم در بقاع متبرکه این شهرستان خبر داد. 

امور خیریه فارس، حبیب  اوقاف و  اداره کل  به گزارش روابط عمومي 
وحدت بیان کرد: طرح ضیافت الهی در مساجد، حسینیه ها و مهدیه های 
سراسر شهرستان فراشبند از ابتدای ماه مبارک رمضان با حضور روزه داران 

و عموم مردم برگزار می شود. 
این  متبرکه  امامزاده  سه  در  معنوی  طرح  این  در  اینکه  بیان  با  وحدت 
شهرستان  محفل جزء خوانی قرآن کریم برگزار می شود، گفت: در محل 
آستان مقدس امامزاده سید جعفر)ع( و سید نظام الدین )ع( فراشبند مراسم 
جزء خوانی و ترتیل خوانی قرآن کریم همه روزه در این ایام مبارک بعد 

از اقامه نماز مغرب و عشا تلاوت می شود. 
وی با بیان اینکه محفل جزءخوانی قرآن کریم در مساجد، حسینیه، مهدیه 
و زینبیه این شهرستان برپا می شود، گفت: در تمام مساجد و بقاع متبرکه 
این شهرستان محافل معنوی جزء خوانی همه روزه در صبح ها قبل از اذان 

ظهر برگزار می شود. 

این مسئول در ادامه اضافه کرد: همزمان با فرارسیدن شب های قدر مراسم 
معنوی سوگواری حضرت امیر المؤمنین علی)ع( در مساجد این شهرستان 
برگزار می شود و در شب های احیا از محل کمک های خیّرین ۲۰۰ نفر 

از روزه داران و سوگواران اطعام می شوند. 
حبیب وحدت اضافه کرد: همزمان با فرارسیدن شب های قدر از هجدهم 
تا ۲3 رمضان در محل زینبیه شهرستان فراشبند مراسم سوگواری و احیای 

شب های قدر ویژه خواهران برگزار می شود. 

استان خوزستان 
شادگان

معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛

لزوم ساماندهی ۳۰۰۰ انشعاب آب 
غیرمجاز روستایی در شادگان

تعداد  شادگان گفت:  فرماندار  معاون  ناصر حکیمی:  سرویس شهرستان/ 
باید جمع آوری و  دارد که  غیرمجاز روستایی وجود  انشعاب آب   3۰۰۰

ساماندهی شود.
نعمت اله آلبوغبیش اظهارداشت: روزانه بیش از 11۰ هزارمترمکعب آب 
ازمحل تأسیسات آبرسانی دارخوین،  طرح الغدیر و کانال آبرسانی کوت 
امیر اهواز - بندرامام برای شهرستان شادگان پمپاژ می شود و درصورت 
توزیع عادلانه و ساماندهی انشعابات غیر مجاز هیچ روستایی با کم آبی یا 

بی آبی مواجه نخواهد شد.
وی یادآور شد عدم وجود آب در رودخانه ها و انهارفرعی و وجود 3۰۰۰ 
انشعاب آب غیرمجاز روستایی و برداشت بی رویه دربعضی از انشعابات 
آبرسانی  شبکه های  و  تأسیسات  از  برخی  فرسودگی  و  غیرمجاز  و  مجاز 
و  آبی  یا کم  روستاها  از  برخی  شدن  مواجه  دلایل  ازمهمترین  روستایی 

بی آبی است.
آبرسانی  شبکه های  بازسازی  برضرورت  تأکید  با  ادامه  در  آلبوغبیش 
مسیرهای  برای  جدید  آبرسانی  تأسیسات  احداث  و  روستایی  فرسوده 
آلبوحصار و گرگر- منصوره توسط سازمان آب و برق استان و شرکت 
آبفار خوزستان افزود: درحال حاضر آب مورد نیاز تعدادی از روستاهای 

تابعه به وسیله تانکر تأمین می شود.
معاون فرماندار شادگان: در پایان با تأکید بر لزوم جمع آوری و ساماندهی 
مسیرهای  ابتدای  در  واقع  روستاهای  اهالی  از  غیرمجاز،  آب  انشعابات 
آبرسانی درخواست کرد با صرفه جویی و بهینه سازی مصرف آب، برای 

رساندن آب به روستاهای پایین دست همکاری کنند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
برای اولین بار صورت گرفت؛

 صادرات 1۰ هزار تن گندم از 
کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت غله و بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 1۰ هزار 
تن گندم دوروم برای نخستین بار از استان صادر شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید صادق فروزنده در جمع خبرنگاران افزود: 
در سال جاری  ذخیره گندم ما به حد کافی رسیده و این در حالی است که  

از گندم سال قبل هم 1۸ هزار تن ذخیره در انبارها داریم.
استان  نیاز  همه  پاسخگوی  تنها  نه  سال جاری  در  تصریح کرد:  فروزنده 
هستیم؛ بلکه صادرات 1۰ هزار تن گندم با کیفیت دوروم برای مصارف 

ماکارونی نیز برای نخستین بار در دستور کار قرار گرفته است.
خرید  مقطع  این  در  گندم  تضمینی  خرید  با  همزمان  کرد:  تصریح  وی 

تضمینی کلزا و مدیریت بحث تنظیم بازار را نیز داریم.
وی افزود: دلیل  موفقیت و عملکرد قابل قبول در این زمینه هماهنگی و 

وحدت بین بخشی در مجموعه جهاد کشاورزی است.
فروزنده با اشاره به  تداوم مشکلات انباری  استان گفت: برای ذخیره سازی 
بلندمدت گندم مشکل داریم که لازم است همه ادارات ظرفیت های انباری 

خود را در اختیار ما قرار دهند.

استان بوشهر
جم

فرماندار جم:

اندیشگاه سلامت شهرستان جم راه اندازی 
می شود

سلامت،  نظامنامه  اجرای  راستای  در  گفت:  جم  شهرستان  فرماندار 
اندیشگاهسلامت شهرستان جم راه اندازی می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فتح الله نوروزی در نشست کمیته سلامت و امنیت 

غذایی شهرستان جم اظهار داشت: در راستای توسعه سلامت در شهرستان 
نیز در دست  اقدامات خوبی صورت گرفته است و طرح های خوبی  جم 

اجرا است.
وی از بهبود وضعیت سلامت به عنوان یکی از اولویت های اساسی دولت 
امنیت غذایی یکی از دغدغه های اصلی در جامعه  نام برد و اضافه کرد: 

است و همه مسئولان برای این مهم باید تلاش کنند.
فرماندار شهرستان جم خاطرنشان کرد: تشکیل اندیشگاه سلامت شهرستان 
راستای  در  ما  اولویت های  از  شهرستان  متخصصان  و  نخبگان  حضور  با 

اجرای نظامنامه سلامت است.
در  سلامت  زمینه  در  خوبی  فعالیت های  امروز  تا  کرد:  بیان  نوروزی 
شهرستان صورت گرفته است و تلاش خواهیم کرد تا این نظامنامه به نحو 

احسن به مرحله اجرا درآید.
با حضور  غذایی شهرستان جم  امنیت  و  نشست کارگروه سلامت  اولین 
دبیر کارگروه سلامت و امنیت غذایی، فرماندار، معاون فرماندار، بخشدار 
مرکزی، رئیس شبکه بهداشت و دیگر ادارات مربوطه در سالن فرمانداری 

شهرستان جم برگزار شد.

استان هرمزگان 
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای استان هرمزگان: 

شنا در تأسیسات آب استان هرمزگان 
ممنوع شد

با توجه  استان هرمزگان گفت:  منطقه ای  مدیرعامل شرکت سهامی آب 
به افزایش دما و شروع فصل گرما شنا کردن در همه تأسیسات آب این 
استان شامل دریاچه، سدها و بندها، رودخانه ها، کانال های آبیاری و دیگر 
تأسیسات مشابه ممنوع است. هوشنگ ملایی در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا با تأکید بر پرهیز افراد بر شنا در مناطق ناامن به ویژه در سدها و 
تأسیسات آبی استان، اظهار کرد: شنا کردن در این مکان ها ممنوع بوده و 

در صورت مشاهده مطابق قانون برخورد می شود.

از  پیشگیری  منظور  به  منطقه ای هرمزگان  بیان داشت: شرکت آب  وی 
داده شده  به هشدارهای  افراد  توجهی  بی  از  ناشی  تلخ که  وقوع حوادث 
در این خصوص می باشد، اقدام به نصب تابلوهای هشدار دهنده در اطراف 

سدها و تأسیسات آبی متعلق به این شرکت کرده است. 
ملایی اضافه کرد: در صورت بی توجهی افراد به این اعلام ممنوعیت و 
این  متوجه  احتمالی  ناگوار  پیامد  هرگونه  وقوع  تأسیسات  در  شناکردن 
شرکت نیست و از خانواده ها می خواهیم مراقب فرزندان خود باشند و از 

شنا کردن در این مکان ها پرهیز کنند.
وی افزود: شنا در این تأسیسات که تنها برای آبرسانی طراحی و احداث 
شده، با خطرات جانی بسیار همراه بوده و احتمال غرق شدن در آنها بسیار 

بالا می باشد و همچنین هیچ دیه ای به ورثه شخص تعلق نمی گیرد. 
ملائی تصریح کرد: به دلیل پستی و بلندی های ناهمگون و غیر یکنواخت 
بستر سدها و تغییرات عمقی قابل توجه، شنا کردن در سدهای استان بسیار 

خطرناک بوده و امکان غرق شدن شناگران در مخازن آبی وجود دارد.
مکش  و  انحرافی  بندهای  و  سدها  مخازن  حاشیه  لغزندگی  وی،  گفته  به 
جریان آب و شرایط رسوبی کف آنها، خطر مرگ را برای شناگران به 

همراه دارد.
ملائی در ادامه با تأکید بر اینکه سدها و مخازن آبی محل مناسبی برای 
شنا کردن نبوده، از افرادی که این مکان را برای تفریح انتخاب می کنند 
خواست تا به خاطر حفظ سلامت خود و خانواده هایشان به علائم هشدار 

دهنده و تذکرهای ارائه شده توجه جدی نشان دهند.
با آغاز فصل تابستان و افزایش دما، بسیاری از مردم به ویژه نوجوانان و 
جوانان علاقه مند به تفریح و شنا در سدها و تأسیسات کنار سدها می شوند، 

که این علاقه مندی موجب بروز حوادث جبران ناپذیری می شود.
آب  از  نکردن  استفاده  زمینه  در  خانواده ها  به  که  توصیه هایی  وجود  با 
سدها برای شنا می شود اما نوجوانان وجوانان خیلی به این توصیه ها توجهی 
ندارند و برای چند دقیقه تفریح و سر به سر گذاشتن با دوستان به کام 

مرگ می روند. 
 ساکنان مجاور سدها و تأسیسات، بیشتر در معرض غرق شدگی هستند 
اما باید  چراکه با هربار دیدن سد و خنکی آب دوست دارند شنا کنند، 
چنین  در  شنا  ممنوعیت  باشند،  نیز  بی توجهی هایی  چنین  عواقب  متوجه 
تا  می شود  موجب  شده  گوشزد  آن ها  در  شنا  عواقب  که  مکان هایی 

خانواده ها داغدار عزیزانشان شوند.
مردم باید توجه داشته باشند که سدها برای تأمین آب شرب و کشاورزی 
طراحی و ساخته شده اند و نباید در آنها شنا کرد چراکه موارد لازم برای 

ایمنی شناگران در آنها وجود ندارد.
انباشت آب در پشت سد و جریان آب زیرین از خطرات پنهان شده در 
پشت سدهاست، زیرا جریان شدید آب در قسمت زیرین برقرار بوده و 

روی آب، ساکن به نظر می رسد.
پس در چنین شرایطی بلافاصله پس از ورود شناگر جریان زیرین او را به 
داخل کشیده و با خود می برد و شخص نیز قادر به کنترل خود نخواهد بود 
و به همین خاطر توصیه می شود از شنا کردن در دریاچه سدها و جریان 

تند و شدید رودخانه ها به شدت خودداری گردد.

راه اندازی سامانه ثبت اتوماسیون اورژانس 11۵ در مرودشت
به دنبال راه اندازی سامانه ثبت اتوماسیون دیسپچ 115 در شیراز، این بار این سامانه در مرکز پیام 115 مرودشت، راه اندازی شد.

بیماران  تمامی  افزار،  نرم  این  با  گفت:  فارس،  پزشکی  فوریت های  و  حوادث  مدیریت  مرکز  رئیس  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
دریافت کننده خدمت از مرکز اورژانس دارای پرونده سلامت می شوند و میزان خطای انسانی نیز به کمترین اندازه کاهش پیدا می کند.

اعزام  پزشکی،  مشاوره  پرستاری،  مشاوره  گروه  پنج  شامل   115 اورژانس  با  مردمی  تماس های  افزود:  منش«  عالی  »محمدرضا  دکتر 
 آمبولانس، انصراف از تماس و مزاحم می شود که این سامانه با تمرکز بر بهبود خدمات رسانی به تماس های نیازمند به اعزام آمبولانس 

راه اندازی شد.
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